
PŘIDEJTE SE K NÁM 
Nabídka pro partnery 



V

• PRÁVO POUŽÍVAT OZNAČENÍ „PARTNER FTVS UK“ 
• UMÍSTĚNÍ LOGA NA SLOUP VE VSTUPNÍM VESTIBULU FAKULTY 
• PREZENTACE NA FAKULTNÍM WEBU V RUBRICE PARTNEŘI FAKULTY 
• UMÍSTĚNÍ REKLAMY NA VELKOPLOŠNÝCH REKLAMNÍCH TV 

OBRAZOVKÁCH V PROSTORÁCH FAKULTY 
• PREZENTACE V RÁMCI VNITŘNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
• UMÍSTĚNÍ REKLAMY NA SPORTOVIŠTÍCH – ATLETICKÝ STADION 

VELESLAVÍN, PŘETLAKOVÁ HALA VELESLAVÍN, LODĚNICE TRÓJA 
• OZNÁMENÍ O PARTNERSTVÍ NA WEBU (AKTUALITY) A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

FAKULTY   

• PROPAGACE V OFICIÁLNÍCH FAKULTNÍCH MATERIÁLECH (VÝROČNÍ 
ZPRÁVA, BROŽURY, PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, PŘÍRUČKA PRVÁKA, 
LETÁKY, POZVÁNKY ATD.) 

• LETÁČKY VE FORMÁTU A5 VE STOJÁNCÍCH NA STOLECH VE FAKULTNÍ 
MENZE 

• PREZENTACE A REKLAMA V RÁMCI PRAVIDELNÝCH NEWSLETTERŮ 
(ZAMĚSTNANCI, STUDENTI, ABSOLVENTI) 

• NABÍDKA PRÁCE, BRIGÁD ČI REKLAMY V RÁMCI SKUPIN NA SOCIÁLNÍCH 
SÍTÍCH (FG, IG)   

NABÍZÍME VÁM:

• PREZENTACE NA FAKULTNÍCH KURZECH CELOŽIVOTNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ 

• PŘEDNÁŠKY NA AKCÍCH ORGANIZOVANÝCH FAKULTOU  
• ÚČAST NA VÝUCE V RÁMCI VHODNÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 
• ZADÁNÍ TÉMAT STUDENTSKÝCH PRACÍ 
• ÚČAST NA KARIÉRNÍM PORADENSTVÍ STUDENTŮ A ABSOLVENTŮ 

FAKULTY 

• PARTNERSTVÍ ČI PREZENTACE V RÁMCI VYBRANÝCH AKCÍ A 
PROJEKTŮ 

• ORGANIZACE SPORTOVNÍCH TEAMBUILDINGOVÝCH AKCÍ ZA 
ZVÝHODNĚNÉ CENY 

• VYUŽITÍ OBJEKTŮ A SPORTOVIŠŤ ZA ZVÝHODNĚNÝCH 
CENOVÝCH PODMÍNEK VČETNĚ DOPROVODNÉHO PROGRAMU 
(ATLETICKÝ STADION VELESLAVÍN, LODĚNICE TROJA, HORSKÁ 
CHATA NA MULDĚ ATD.) 

• VYUŽITÍ DIAGNOSTICKÝCH LABORATOŘÍ 
• VYUŽITÍ MUTLIMEDIÁLNÍHO NAHRÁVACÍHO STUDIA 



Sportovně-charitativní akce, která vznikla jako podpora pohybových aktivit, 
sportu a integrace různých skupin do většinové společnosti. Prostřednictvím 
pohybu (běhu či chůze) vyjadřujeme podporu různým činům, aktivitám či lidem, 
kteří potřebují pomoc.  

Hlavním cílem běhů v roce 2022 bylo vyjádření solidarity s ukrajinským bojem 
proti ruské agresi. Na jaře 2022 jsme pokořili vzdálenost mezi Prahou a Kyjevem, 
tj. 1 264 km. Na podzim 2022 téměř 500 účastníků a účastnic zdolalo 1 989 km   
mezi Kyjevem a Bruselem.  
 

HŘEJE MĚ POHYB  
Na jaře 2023 v rámci třetího pokračování jsme zdolali za pět hodin 1 774 km  
a doběhli do Turecka na podporu obětí a postiženým zemětřesením 
v Turecku a Sýrii. V rámci čtvrtého pokračování jsme na podzim 2023 podpořili 
olympijské myšlenky a běželi do Paříže na oslavu XXXIII. olympijských her. 
V dubnu 2024 jsme vyjádřili podporu Filozofické fakultě po tragických 
událostech z konce roku 2023. 329 účastníků zdolalo vzdálenost více než 1929 
kilometrů.  

Tradiční partneři akce: DECATHLON, KPMG a MATTONI 



V rámci společného projektu s Balance Club Brumlovka a dalšími partnery 
hledáme každý rok nejlepší studentské nápady v oblasti zdravého životního 
stylu, pohybu a sportovních aktivit. Mezi vítěze je rozdělena finanční odměna  
ve výši 100 000 Kč. Nejlepších šest projektů z prvního kola je pozváno  
do druhého kola k osobní prezentaci před členy poroty.  

Od roku 2024 je projekt otevřený studentkám a studentům bakalářských, 
magisterských a doktorských studijních programů všech vysokých škol  
v České republice.  

PROJEKT MĚNÍME SVĚT POHYBEM  
Účastnit se mohou jak jednotlivci tak týmy, přičemž týmové projekty mohou 
mít maximálně tři účastníky. Účastníci mohou posílat nápady a projekty, které 
se věnují problematice pohybových a sportovních aktivit a jejich dopadu na 
zdravý životní styl ze všech možných úhlů pohledu. Obsahově se může jednat  
o metodické a organizační postupy, zdravotní pohled, ekonomické přínosy, 
právní regulaci, pedagogické a etické aspekty a mnohé další.  
 
Partneři projektu v roce 2024:  

PUMA, DECATHLON, MATTONI, IOCB TECH, KPMG, TÝDENÍK EURO



V jarních měsících pořádáme pro studenty, zaměstnance, absolventy a širokou 
sportovní veřejnost sportovní ples. Z Národního domu na Vinohradech jsme 
se kvůli nedostatečné kapacitě v roce 2024 přesunuli do prostor Fóra Karlín. 
Parádní atmosféru podpořenou vynikající hudební produkcí a ukázkami různých 
tanečních a sportovních vystoupení si nemůžete nechat ujít.  

Partneři v roce 2024:
Český antidopingový výbor, Sdružení sportovních svazů ČR,  
Francouzská ambasáda a Francouzský kulturní institut   

SPORTOVNÍ PLES  



Na přelomu jara a léta se studenti a studentky magisterských a doktorských 
studijních programů vysokých škol z Čech a Slovenska setkávají na tradiční 
studentské vědecké konferenci, kde prezentují své výzkumné záměry a projekty 
v jakékoliv fázi realizace v oblasti sportu, pohybových aktivit a zdravého životního 
stylu. V roce 2024 se konal již 12. ročník této oblíbené konference.  

Partneři v roce 2024:
IOCB TECH, KPMG, DECATHLON a MATTONI

SCIENTIA MOVENS  



Tato jarní akce přináší zážitek plný sportovních aktivit, inspirativních příběhů 
paralympioniků a důležitých poselství pro žáky středních škol a širokou veřejnost. 
Studenti naší fakulty připravují sportovní program složený z parasportovních 
disciplín – třeba lukostřelba, gaolball, slalom na vozíčku, curling, handbike, 
showdown či volejbal sedících. Cílem je zdůraznit, že pohyb a sport jsou důležité 
pro všechny – včetně těch, kteří mají různá fyzická omezení. 
 
Partneři v roce 2024:
Francouzské velvyslanectví, Francouzský institut v Praze a Konto Bariéry 

ŽIJEME PARALYMPIÁDOU  



Konference nabízí kombinaci odborných přednášek a praktických ukázek 
jednotlivých specializovaných cvičení. V rámci praktické části se účastníci 
seznámí s novými technikami a postupy pro práci s dětmi, seniory, sportovci 
a osobami se specifickými potřebami. Přednáškové bloky nabízí celou řadu 
aktuálních odborných témat z oblasti zdraví a pohybu.

ZDRAVOTNÍ TĚLESNÁ VÝCHOVA  



Na začátku října pořádáme pro studenty, zaměstnance, a to nejen naší fakulty,  
ale také ostatních fakult Univerzity Karlovy, odpoledne plné různých sportovních 
aktivit. Vítáme i absolventy a širokou veřejnost. Kromě běhu a chůze se 
věnujeme ukázkám různých sportovních disciplín a přednáškové činnosti. 
Je to příležitost pro všechny, kdo se chtějí podívat, co na fakultě děláme.  

POHYB SPOJUJE | SPORT UNITES



Jedna z nejdůležitějších akcí pro uchazeče o studium na naší fakultě, absolventy, 
učitele tělesné výchovy a širokou veřejnost, kterou pořádáme na konci ledna. 
Návštěvníci se mohou těšit na přednášky o fakultě a informační stánky 
jednotlivých studijních programů. Dozví se o možnostech studia v zahraničí 
nebo si přímo v tělocvičně vyzkouší něco z talentových zkoušek.  

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ | TOUR DE FTVS  



Areál loděnice v pražské Troji nabízí ubytovací i stravovací kapacity, lezeckou 
stěnu, krytou sportovní halu, venkovní travnatou plochu, seminární místnosti 
a půjčovnu vodáckého vybavení. Výjimečné místo pro uspořádání školicích 
či teambuildingových akcí v kombinaci se sportovními aktivitami, které vám 
pomůžeme zajistit.   

LODĚNICE TROJA 



Naše poslání spočívá v začlenění pohybové složky do gamingu a esportu. 
Chceme povýšit „hraní her“ na úroveň tradičních sportovních disciplín, ve 
kterých je standardem systém vzdělání trenérů, podpora mládeže, pořádání 
mezinárodních a meziuniverzitních soutěží a zapojení vědecké metodiky 
testování zdatnosti a výkonnosti. 

CENTRUM PRO ESPORT  



Nabízíme služby nově vybaveného multimediálního studia s profesionálními 
kamerami, osvětlením a plátnem umožňujícím klíčování. Ve studiu jsou  
k dispozici další dvě plátna (šedé a bílé) a posezení vhodné k nahrávání 
rozhovorů. Nahrajeme audio-video obsah a zajistíme následnou postprodukci. 
Od května 2024 zde natáčíme podcast Příběhy pohybu a studentský podcast 
Vstávat a cvičit.  

MULTIMEDIÁLNÍ STUDIO  



PŘIDEJTE SE K NÁM 



E-mail: 
vnejsivztahy@ftvs.cuni.cz  

Aleš Vlk 
proděkan pro vnější vztahy a rozvoj 

ales.vlk@ftvs.cuni.cz 
Telefon: 220 172 102 

Mobil: +420 607 908 035 
 

Univerzita Karlova 
 Fakulta tělesné výchovy a sportu 

José Martího 269/31 
162 52 - Praha 6 – Veleslavín 

TÝM VNĚJŠÍCH VZTAHŮ A ROZVOJE 

KONTAKTUJTE NÁS  


